
Q „
zARzĄDzEN1E NR

PREZYDENTA MIASTA Guwlce
z r.

w sprawie konsultacji społecznych projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie
szczegółowych warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla
osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego
zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2016 r., poz. 446), art. 5 ust. 2 pkt 3 i 4 oraz ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 239) oraz
uchwały nr XXXVIII/1136/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach 2 dnia 23 września 2010 r.
w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z Miejską Radą Działalności Pożytku
Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 0 działalności pożytku publicznego i o wolontariacie aktów
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych podmiotów

zarządza się co następuje:
§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne projektu uchwały Rady Miasta Gliwice
zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i ustalania odpłatności
za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych
usług opiekuńczych dla osób 2 zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków
częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat, jak również trybu ich pobierania.
Projekt konsultowanego aktu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 2. W/w projekt przesłany zostanie do Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.
Zgodnie z art. 41 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 239) Miejska Rada Działalności Pożytku Publicznego
w terminie do 14 dni od dnia doręczenia projektu uchwały przedstawi opinię dotyczącą w/w.
projektu. Nieprzedstawienie opinii w terminie oznacza rezygnację z prawa do jej wyrażenia.
§ 3. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, nie są wiążące dla organu, który je zarządza.
§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje osobiście.
§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

l.'_':;'_==; _

Rddc rdwnY 11
' ¦ í3'Y§3..i¬f'1¬@›R

Ewt M U!'5`°."Ü Ĺ Ľ`!;í='="'‹í`.~:ri i'¦.':':'. :ši.un'c:-:nrfi
;Ó I ¦ l

¬,. .. ` va. 20/10 _
___¬łÅ IJ ."łrąf_.3`rł:;.l'r11ico¦L'.s}:Lót



Ľrüffií

nr korespondencji w SOD

UCHWAŁA NR .................. ..
RADY MIASTA GLIWICE

zdnia .................. ._ 2016r.

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunkówprzyznawania i ustalania odpłatności
za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub
całkowitego zwalniania od opłat. jak również trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, an. 40 ust. 1, art. 4| ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. j. Dz. U. z 2016 r.. poz. 446) oraz art.17 ust. 1 pkt 11. art. 50 ust. ł-6 ustawy
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej {t.j. Dz U. z 2016 r.. poz. 930) na wniosek Prezydenta Miasta
Gliwice

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr X1/28012015 Rady Miasta Gliwice 2 dnia 19 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowych
warunków przyznawania i ustalania odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z
wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania od opłat. jak również trybu ich pobierania
wprowadzić następujące zmiany:
1) Pkt 5 § 1 otrzymuje brzmienie:

„Cena zajedna godzinę usług opiekuńczych wynosi 13.30 zł.”;
2) Pkt 6) § 1 otrzymuje brzmienie:

..6) Cena za jedną godzinę specjalistycznych usług opiekuńczych:
a) piełegnacyjnych wynosi 25,00 zł.
b) rełiabiłitacyjnych wynosi 32.00 zł.".

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym

Województwa Słąskiego.

'H flfi. _ .V 1-.,.4__.'._j...t..„~..-›„- .'.
" 2 . '1 FĹ 1.'-...'.'|'.¿ i L1'i" `.|Ę;`.::LÄC2[""i"3'

ła., ›Ľ;1:;¿el

Ro 0\'"W 1 T: “Ĺ ;I Ê " '¬ .*~
'Y 1' sza 'I Uzirmiā Ę'=:'.': ¬' Ł---".-czuc;

EWO'i~. “UB L1- ' ::.i1:!'._:K1 inf;) ›

-2:? Ű f="i'=z'›şt`rå`g.

łd: 2DD83F63-TBS ł -45CE-SFÜF-93F2049 ł 27133. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego uległy zmianie stawki za godzinę
świadczenia usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych piclçgnacyjnych i
rehabilitacyjnycłi.

Wobec powyższego zachodzi konieczność dokonania zmian zapisów uchwały.

U T E12 F "ii 'i' O B.
[J.~=i il-1:1 łłu urz."_-`g.-air-czrirj
5 .az 3, .' '_r.Y1

Iirågyncd ›Łc9.'*f.=;kt1

- 2 ..~-...t.
‹„ . . C „Y

Ż,_z¿0'22(6
|=L.'y;5a-"‹ rC1 Ê. J.

Id: 2DDS3F63-TBS1-45CE-8F9F-93F2049127D3. Projekt Strona 1


